

2023
Presupuesto Pagado

Cuenta	Referencia	Concepto	Cargo	Abono	Usuario
Fecha: 23/06/2023 Tipo: EGRESO Folio: 153 status:Normal					UINAIBY
COMPRA DE PAPELERIA QUE SE UTILIZARA EN LAS DIVERSAS UNIDADES ACACEMICAS DE LA UIET					
2112-152801-2100-2023-0000	OP-708 TR-5045	ANA TILA JUNCO ALVAREZ	24,335.61	0.00	
1112-5-28-0012	TR-5045	0119770577 BBV BANCOMER 2023 E	0.00	24,600.70	
1123-152801-0002-2023-0000		ANA TILA JUNCO ALVAREZ	265.09	0.00	
			24,600.70	24,600.70	
Total polizas de EGRESO			24,600.70	24,600.70	
Fecha: 23/06/2023 Tipo: ORDEN Folio: 695 status:Normal					UINAIBY
COMPRA DE PAPELERIA QUE SE UTILIZARA EN LAS DIVERSAS UNIDADES ACACEMICAS DE LA UIET					
8270-152801-0003-211-21101	OP-708 TR-5045	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	24,600.70	0.00	
8260-152801-0003-211-21101	OP-708 TR-5045	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	0.00	24,600.70	
			24,600.70	24,600.70	
Total polizas de ORDEN			24,600.70	24,600.70	



26/06/2023 4:10:50 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA


UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO

26/06/2023

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro:	0119770577
Cuenta de depósito:	0194867149
Nombre del tercero:	ANA TILA JUNCO ALVAREZ
Fecha de operación:	26/06/2023
Nombre corto:	ANA TILA
Importe:	\$24,600.70
Concepto de pago:	PAPELERIA EN GRAL
Folio de Internet:	0017755045

 El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

 La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

Imprimir



ANA TILA JUNCO ALVAREZ

JUAA760526TX4

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
 CALLE SANCHEZ MAGALLANES, 1023-B, CENTRO, 86000, VILLAHERMOSA, ENTRE
 CALLE DOMINGO BORREGO Y CALLE GIL Y SAENZ, CENTRO, Tabasco, México
 Tel. 9933140774

CLIENTE

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO
 UIE050818U77

USO CFDI: G03 - Gastos en general.
 DOMICILIO FISCAL: 86890

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 CARRETOXOLOTAN TACOTALPA KM1 SN FRENTE A LA SECUNDARIA TECNICA
 NUM 23, 86890, Tacotalpa, Tabasco, México

Factura 2996

FOLIO FISCAL (UUID)

F1239241-25D5-4F56-A870-3D958C91C35F

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000518298911

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-06-29T11:46:57

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-06-29T11:28:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN

86000

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe	Importe
100.00	H87 - PZA	CAJA DE CLIPS ESTANDAR NO.2 C/100 PZS Clave Prod. Serv. - 44122104 Clips para papel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 980.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 156.80 Retenciones: 001 ISR Base - 980.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 12.25	\$ 9.80	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 980.00	\$ 980.00
100.00	H87 - PZA	CLIP ESTANDAR NO. 1 C/100 PZS Clave Prod. Serv. - 44122104 Clips para papel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1150.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 184.00 Retenciones: 001 ISR Base - 1150.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 14.38	\$ 11.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
30.00	XBX - CAJA	BROCHE SUJETADOCUMENTO DE 25MM C/12 PZS Clave Prod. Serv. - 44122118 Sujetadores de pinza Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1155.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 184.80 Retenciones: 001 ISR Base - 1155.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 14.44	\$ 38.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,155.00	\$ 1,155.00
30.00	XBX - CAJA	BROCHE SUJETADOCUMENTO C/12 PZAS DE 51MM Clave Prod. Serv. - 44122118 Sujetadores de pinza Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2340.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 374.40 Retenciones: 001 ISR Base - 2340.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 29.25	\$ 78.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,340.00	\$ 2,340.00
20.00	H87 - PZA	BROCHE 8 CM ACCO C/50 Clave Prod. Serv. - 44122105 Clips para carpetas o bulldog Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1890.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 302.40 Retenciones: 001 ISR Base - 1890.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 23.63	\$ 94.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,890.00	\$ 1,890.00
30.00	XPK - PAQ	SEPARADOR NUMERICO C/15 DIVISIONES T/C Clave Prod. Serv. - 44122010 Separadores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2640.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 422.40 Retenciones: 001 ISR Base - 2640.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 33.00	\$ 88.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,640.00	\$ 2,640.00
25.00	XPK - PAQ	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS Clave Prod. Serv. - 14111519 Papeles cartulina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2250.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 360.00 Retenciones: 001 ISR Base - 2250.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 28.13	\$ 90.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00
15.00	XPK - PAQ	CARTULINA OPALINA T/C C/100 PZAS Clave Prod. Serv. - 14111519 Papeles cartulina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2340.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 374.40 Retenciones: 001 ISR Base - 2340.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 29.25	\$ 156.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,340.00	\$ 2,340.00
1,500.00	H87 - PZA	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA MARCA OXFORD Clave Prod. Serv. - 44122011 Folders Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5700.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 912.00 Retenciones: 001 ISR Base - 5700.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 71.25	\$ 3.80	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,700.00	\$ 5,700.00
35.00	H87 - PZA	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS POST IT 3 X 3 C/100 Clave Prod. Serv. - 44122011 Folders Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5700.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 912.00 Retenciones: 001 ISR Base - 5700.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 71.25	\$ 14.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 507.50	\$ 507.50

		Clave Prod. Serv. - 14111530 Papel de notas autoadhesivas Impuestos: Trasladados: 002 IVA Base - 507.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 81.20 Retenciones: 001 ISR Base - 507.50 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 6.34			
10.00	H87 - PZA	CINTA ADHESIVA CANELA 48 MM X 50 MTRS	\$ 25.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 255.00
		Clave Prod. Serv. - 31201500 Cinta adhesiva Impuestos: Trasladados: 002 IVA Base - 255.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 40.80 Retenciones: 001 ISR Base - 255.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.19			

IMPORTE CON LETRA

VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS,
61/100 MXN

TRaslado IVA TASA 0.160000 **SUBTOTAL** \$ 21,207.50
RETENCIÓN ISR \$ 3,393.20
TOTAL \$ 24,335.61

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

UPfmuVWqLNLH/u6UQ0c4x4eIRH1rwU7uDo5yoXule3+BRp0iS0EksCzkuKSBISnU5kC0eNN4F37MEVYgI9czwNPPH59TmNPvVPjD6zEFS21Fm7O7WkdL88icnOedPcvIC2XQKq6oXifudiqu8Dif+svqZ1TFH2Be8KQ6FSB2qzgnRR8M6CsJz7AB+2k00GZsQKIGDp8TfSTrw5TC7081hMFCaEugWOINQmRld0KAjwzOO513607D8urSiXkGsHlyBXwTWj9TfRaaKbbZg7lr8YM+C9Qn69M22p8n3+9W5GQXMIhvbHr7hf60ggW53Vd2giWigNwra==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qe8t5eJieFYBnGIGLA1ML4nSwvbsC+ax5wySLkrFgtnkRS1Y/D8L2yfkVii8CUShb79ZERJIKeLeN88QHtqtJD2ky7Y0KpHss86DnkqFyBz+9+W8ITF6XyWllmN37rudQkCJTBSsk+kPttABTRvZh8TyeTPkLkGicCzLyuFWc32fP84TV9Yqg+bZH8och33zw2+UEV9vjRGi7Ux7R/yEXb6FO/hk9W3AWH7V1UbnTnmX5zN7SY6EAYMm2kyIMPzghYfWzHpwVXgANYg7INhwLv4XVTEEN5xd40znm4ahzfunlolkPhCvjewCAWXC/puCX3E9V4ofog==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|F1239241-25D5-4F56-A870-3D958C91C35F|2023-06-29T11:46:57|STA090320689|UPfmuVWqLNLH/u6UQ0c4x4eIRH1rwU7uDo5yoXule3+BRp0iS0EksCzkuKSBISnU5kC0eNN4F37MEVYgI9czwNPPH59TmNPvVPjD6zEFS21Fm7O7WkdL88icnOedPcvIC2XQKq6oXifudiqu8Dif+svqZ1TFH2Be8KQ6FSB2qzgnRR8M6CsJz7AB+2k00GZsQKIGDp8TfSTrw5TC7081hMFCaEugWOINQmRld0KAjwzOO513607D8urSiXkGsHlyBXwTWj9TfRaaKbbZg7lr8YM+C9Qn69M22p8n3+9W5GQXMIhvbHr7hf60ggW53Vd2giWigNwra==|000010000056204896|